復興農学会　入会申込書

復興農学会会長殿

　下記のとおり入会を申し込みます。

	申し込み年月日
	（西暦）　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	会員の種類
	· 個人会員　　　　　□　団体会員

	個人会員の場合

	氏名（フリガナ）

	所属機関（ある場合）

	住所・所在地
	郵便番号

	電話番号

	E-mailアドレス

	団体会員の場合

	団体の名称（フリガナ）

	代表者名（フリガナ）

	連絡担当者
	氏名（フリガナ）

	電話番号

	E-mailアドレス

	住所・所在地
	郵便番号

本用紙の送付先（郵便またはメールでお送りください）
福島大学食農学類内　復興農学会事務局
郵便番号960-1296　福島市金谷川1　電話番号024-548-8364　E-mail　nittay@agri.fukushima-u.ac.jp（新田）